

# Translation Team Nord ApS

Søndergade 2, 3 th  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2019

Torben Vejlgård  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Translation Team Nord ApS

Søndergade 2, 3 th

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 28703337

e-mailadresse: translationteamnord@gmail.com

CVR-nr: 37953865

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Spar Nord Frederikshavn

Danmarksgade 48

9900 Frederikshavn

# Ledelsespåtegning

## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2018 for Translation Team Nord ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikshavn, den 24. januar 2018.

Direktion:

---

Moussa Ataya

, den

Direktion

Moussa Ataya

**Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Revision er fravalgt for 2019. Betingelserne herfor er opfyldt.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af tolke, udførelse af oversættelsesarbejde, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Nettoomsætning:

Indtægten ved salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen efter faktureringsprincippet.

## Vareforbrug:

Vareforbrug består af varer der er købt til erhvervelse af omsætning. Vareforbruget er indregnet til kostpris.

## Periodisering af indtægter og omkostninger:

Indtægter og udgifter er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet.

Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

## Anvendt regnskabspraksis:

### Driftsomkostninger:

Driftsomkostninger omfatter omkostninger, der har en sekundær relation til omsætningen såsom lønninger, lønmodtageromkostninger, leje og drift af driftsmidler, nyanskaffelser og rejseomkostninger.

### Administrationsomkostninger:

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til kontor, reklame, telefon, gebyrer, kontingenter samt revisor.

### Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter/-omkostninger til bank og kreditorer.

### Skat:

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst.

### Balancen:

### Omsætningsaktiver:

**Tilgodehavender:**

Tilgodehavender optages til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

**Forudbetalte omkostninger:**

Forudbetalte omkostninger indregnes under aktiver og omfatter afholdte omkostninger vedr. efterfølgende regnskabsår.

**Øvrige gældsforpligtelser:**

Øvrige gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>589.657</b>	<b>543.921</b>
Personaleomkostninger .....			-605.418
Lønninger .....		-432.649	-538.571
Andre omkostninger til social sikring .....		-6.933	-12.377
Andre personaleomkostninger .....		-99.832	-54.470
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.243</b>	<b>-61.497</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.213	-3.437
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>47.030</b>	<b>-64.934</b>
Skat af årets resultat .....		-10.346	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>36.684</b>	<b>-50.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		36.684	-50.807
<b>I alt .....</b>		<b>36.684</b>	<b>-50.807</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		82.501	5.156
Udskudte skatteaktiver .....		3.781	14.127
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.282</b>	<b>19.283</b>
Likvide beholdninger .....		71.193	43.397
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>157.475</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>157.475</b>	<b>62.680</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-50.807	
Overført resultat .....		36.684	-50.807
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.877</b>	<b>-807</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		121.598	63.487
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>121.598</b>	<b>63.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>121.598</b>	<b>63.487</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>157.475</b>	<b>62.680</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte .....		4